

Поступление основных средств и материальных запасов
по ДОГОВОРАМ ПОЖЕРТВОВАНИЙ за 01.01.2020 по 31.08.2020 год

№ п/п	Наименование	Ед.из	Кол-во	Цена за ед.,	Сумма, руб.
1.	Стол учителя	шт.	1	3000,00	3000,00
2.	Линолеум	м ²	58	520,00	30160,00
3.	Стол учителя (угловой)	шт.	1	3000,00	3000,00
4.	Укрывная пленка	шт.	1	160,00	160,00
5.	Кювета	шт.	5	15,00	75,00
6.	Валик	шт.	12	107,00	1284,00
7.	Кисть	шт.	49	28,00	1372,00
8.	Шпатель	шт.	12	36,00	432,00
9.	Скотч	шт.	1	85,00	85,00
10.	Малярная лента	шт.	4	64,00	256,00
11.	Бюгель	шт.	4	61,00	244,00
12.	Лист сетчатый	шт.	2	55,00	110,00
13.	Плинтус 55x2700	шт.	5	142,50	712,50
14.	Краска водоэмульсионная 14 кг.	шт.	2	590,00	1180,00
15.	Краска водоэмульсионная моющая 14 кг.	шт.	2	1480,00	2960,00
16.	Ротгипс 30 кг.	шт.	2	375,00	750,00
17.	Грунтовка 10л.	шт.	1	563,00	563,00
18.	Шпаклевка финишная гипсовая 18 кг.	шт.	2	265,00	530,00
19.	Стеклопакет	шт.	1	2000,00	2000,00
20.	Механизм для наклона столешницы	шт.	30	350,00	10500,00
21.	Мойка нержавеющая	шт.	1	4700,00	4700,00
22.	Смеситель	шт.	1	1590,00	1590,00
23.	Подводка гибкая	шт.	1	195,00	195,00
24.	Пластиковое окно	шт.	1	15500,00	15500,00
25.	Пластиковое окно	шт.	1	12700,00	12700,00
26.	Лампа люминесцентная	шт.	25	58,44	1461,00
27.	Светильник ЛПО	шт.	8	658,00	5264,00
28.	Конвектор	шт.	1	3150,00	3150,00
29.	Панель ПВХ	шт.	4	105,00	420,00
30.	Стеллаж	шт.	2	3700,00	7400,00
31.	Пластиковое окно	шт.	1	14500,00	14500,00
32.	Пластиковое окно	шт.	1	15000,00	15000,00
33.	Принтер-сканер-копир	шт.	1	7990,00	7990,00
34.	Светильник светодиодный	шт.	14	1250,00	17500,00
				ИТОГО	166743,50

Составила зам.дир. по АХР _____



Ливанова Ю.С.